
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Průmyslové armatury - OI2602CZ - 2019/05

•	Pro	automatickou	regulaci	výstupního	tlaku	páry.

•	Přímočinné,	vnitřní	závit	1/2“	až	1“	Rc	nebo	NPT.

•	Maximální	pracovní	tlak	až	1,6	MPa.

•	Maximální	pracovní	teplota	204	°C	(RE1),	184	°C	(RE2).

•	Maximální	tlakový	poměr	10:1.

•	Materiál	tělesa	mosaz.

MIYAWAKI RE1, RE2
Regulátor tlaku pro páru 

Typ  Popis Pracovní tlak Výstupní tlak

RE1  Regulátor tlaku pro páru 0,2 až 1,6 MPa 0,05 až 1,0 MPa

RE2  Regulátor tlaku pro páru 0,2 až 1,0 MPa 0,1 až 0,5 MPa

Kód  Procesní připojení

RC  vnitřní závit Rc

NPT  vnitřní závit NPT

Kód  Velikost závitu

 3/8"  3/8" (pro RE2)

 1/2"  1/2" (pro RE1)

 3/4"  3/4" (pro RE1)

 1"  1" (pro RE1)

         Příklad objednávky: RE1 RC 1/2" 


